平成24年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成23年8月31日)

平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由
  当第２四半期累計期間におきましては、プロパー販売強化などの対策により、主に客単価が上昇し、売上高、荒利率を
押し上げました。第２四半期累計期間の既存店売上高前年比は103.4％となり、荒利率も前年を1.3ポイント上回る49.3％と
なる見込です。そのため、第２四半期累計期間の売上高、営業利益、経常利益の前回予想を修正するものであります。ま
た、特別損失におきまして、退店・減損等にかかる費用を当初見込みに加えて計上するため、四半期純利益につきまして
は、前回予想から変更はございません。
  第２四半期累計期間の業績予想の修正に伴い、通期の業績予想についても修正するものであります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今
後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年9月28日
各 位

上場会社名 株式会社 シーズメン
代表者 代表取締役社長 椛島 正司
（コード番号 3083）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 青木 雅夫
（TEL 03-5623-3781）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年４月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,330 15 0 △105 △13,297.87
今回修正予想(B) 3,439 62 52 △105 △13,297.87
増減額(B-A) 109 47 52 0
増減率(%) 3.3 313.3 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年2月期第2四半期）

3,461 △29 △43 △34 △4,325.69

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,140 140 110 △45 △5,699.09
今回修正予想(B) 7,249 187 162 △45 △5,699.09
増減額(B-A) 109 47 52 0
増減率(%) 1.5 33.6 47.3 ―
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

6,936 81 53 13 1,708.76